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Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム］

KnollPiero Lissoni Collection

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System

ストラクチャー

張地 ファブリック カプライア ( C )  p.106

レザー ベルートペレ ( W )  p.108 アンデス ( W )  p.108 アクア ( W )  p.108ヴォロ ( W )  p.108

アネリーゼ ( A )  p.107

チャコールポリッシュアルミニウム



KnollPiero Lissoni Collection055

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System

カテゴリー ( W )

MAS2RQM.W___W1470xD1070

マティック　サンプルA

マティック　サンプルB

MACLCDM.W___チャコールベース

チャコールベース

W1570xD1570 ¥1,080,000

¥890,000

¥1,970,000

15001470

10
70

39
062

0

39
062

0

39
062

0

15
70

合計

MAC3RDB.A___W2020xD900

MACRTDB.A___ポリッシュドベース

ポリッシュドベース

ポリッシュドベース

W1570xD1570 ¥1,170,000

¥1,050,000

MAC3LDB.A___W2020xD900 ¥1,050,000

¥3,270,000

20201500

15
70

20
20

90
0

合計

H620  SH390

カテゴリー ( C )

MAPLCDB.C___W1500xD1070

マティック　サンプルC

MAS2RQB.C___チャコールベース

チャコールベース

W1470xD1070 ¥740,000

¥760,000

¥1,500,000

15001470

10
70

合計

H620  SH390

H620  SH390

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

■ カプライア



(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー　{  }＝RightもしくはLeft

¥880,000

¥910,000

Quilted version

ポリッシュドベース

マティックシェーズロング　フリースタンディング

R L

R L

R L

R L

MAI { R,L } CDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAI { R,L } CDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥1,000,000

¥1,020,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,050,000

¥1,070,000

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System

15001500

15
70

39
062

0

39
062

0

39
062

0

39
062

0

KnollPiero Lissoni Collection056

カテゴリー ( W )

¥960,000

¥990,000

T-Seam version

ポリッシュドベース

MAI { R,L } TDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAI { R,L } TDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥1,110,000

¥1,140,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,170,000

¥1,190,000

カテゴリー ( W )

15001500

15
70

¥910,000

¥940,000

Quilted version

ポリッシュドベース

マティックシェーズロング　コーナー／エンドモジュール

MAC { R,L } CDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAC { R,L } CDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥1,030,000

¥1,060,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,080,000

¥1,110,000

15001500

15
70

カテゴリー ( W )

¥1,000,000

¥1,020,000

T-Seam version

ポリッシュドベース

MAC { R,L } TDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAC { R,L } TDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥1,140,000

¥1,170,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,200,000

¥1,220,000

カテゴリー ( W )

15001500

15
70



057 KnollPiero Lissoni Collection

R L

R L

39
062

0

39
062

0

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー　{  }＝RightもしくはLeft

¥750,000

¥760,000

Quilted version

ポリッシュドベース

マティックエンドモジュール　カーブバック付

MAP { R,L } CDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAP { R,L } CDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥840,000

¥860,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥890,000

¥900,000

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System

15001500

10
70

10
70

カテゴリー ( W )

¥840,000

¥860,000

T-Seam version

ポリッシュドベース

700 x 500

MAP { R,L } TDMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAP { R,L } TDB (  )-[  ]

■ カプライア

¥970,000

¥990,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,030,000

¥1,040,000

カテゴリー ( W )

15001500

¥101,000

マティッククッション

MAP2

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

■ カプライア

¥134,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥154,000

700

50
0

カテゴリー ( W )



(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

¥810,000

¥820,000ポリッシュドベース

マティックソファ169　Standard Version

MAS16DMチャコールベース

カテゴリー ( C )

(  )-[  ]

MAS16DB (  )-[  ]

■ カプライア

¥940,000

¥950,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥980,000

¥990,000

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム スタンダード］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System Standard

1690 1690

10
70

39
062

0

39
062

0

39
062

0

39
062

0

10
70

10
70
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カテゴリー ( W )

Untufted

Untufted

カテゴリー ( C )

■ カプライア

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

カテゴリー ( W )

2240 2240

マティックソファ294　Standard Version カテゴリー ( C )

■ カプライア

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

2940 2940

カテゴリー ( W )

カテゴリー ( C )

■ カプライア

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

カテゴリー ( W )

¥870,000

¥880,000

Quilted

Quilted

Untufted Quilted

Untufted Quilted

Untufted Quilted

ポリッシュドベース

MAS16QMチャコールベース (  )-[  ]

MAS16QB (  )-[  ]

¥1,010,000

¥1,010,000

¥1,060,000

¥1,060,000

¥1,060,000

¥1,070,000

Untufted

ポリッシュドベース

MAS22DMチャコールベース (  )-[  ]

MAS22DB (  )-[  ]

¥1,250,000

¥1,260,000

¥1,320,000

¥1,330,000

¥1,150,000

¥1,160,000

Quilted

ポリッシュドベース

MAS22QMチャコールベース (  )-[  ]

MAS22QB (  )-[  ]

¥1,350,000

¥1,360,000

¥1,420,000

¥1,430,000

10
70

3140 3140

マティックソファ224　Standard Version

¥1,270,000

¥1,280,000ポリッシュドベース

MAS29DMチャコールベース (  )-[  ]

MAS29DB (  )-[  ]

¥1,480,000

¥1,490,000

¥1,510,000

¥1,520,000

Untufted

¥1,370,000

¥1,380,000

Quilted

ポリッシュドベース

MAS29QMチャコールベース (  )-[  ]

MAS29QB (  )-[  ]

¥1,590,000

¥1,600,000

¥1,620,000

¥1,630,000

マティックソファ314　Standard Version

¥1,440,000

¥1,450,000

Untufted

ポリッシュドベース

MAS31DMチャコールベース (  )-[  ]

MAS31DB (  )-[  ]

¥1,700,000

¥1,710,000

¥1,790,000

¥1,800,000

¥1,560,000

¥1,570,000

Quilted

ポリッシュドベース

MAS31QMチャコールベース (  )-[  ]

MAS31QB (  )-[  ]

¥1,840,000

¥1,850,000

¥1,930,000

¥1,940,000

H620  SH390



059 KnollPiero Lissoni Collection

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

¥760,000

¥760,000ポリッシュドベース

マティックソファ169　Compact Version

チャコールベース

カテゴリー ( C )

■ カプライア

¥870,000

¥880,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥910,000

¥920,000

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム コンパクト］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System Compact

1690 1690

90
0

90
0

90
0

90
0

カテゴリー ( W )

Untufted

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( A ) カテゴリー ( W )

2240 2240

マティックソファ294　Compact Version カテゴリー ( C ) カテゴリー ( A )

2940 2940

カテゴリー ( W )

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( A ) カテゴリー ( W )

3140 3140

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

MAC16DM (  )-[  ]

MAC16DB (  )-[  ]

¥810,000

¥820,000ポリッシュドベース

チャコールベース ¥940,000

¥940,000

¥980,000

¥980,000

Quilted

MAC16QM (  )-[  ]

MAC16QB (  )-[  ]

¥1,010,000

¥1,020,000ポリッシュドベース

チャコールベース

■ カプライア

¥1,190,000

¥1,200,000

■ アネリーゼ

¥1,250,000

¥1,260,000

Untufted

MAC22DM (  )-[  ]

MAC22DB (  )-[  ]

¥1,090,000

¥1,100,000ポリッシュドベース

チャコールベース ¥1,280,000

¥1,290,000

¥1,350,000

¥1,360,000

Quilted

MAC22QM (  )-[  ]

MAC22QB (  )-[  ]

¥1,190,000

¥1,200,000ポリッシュドベース

チャコールベース

■ カプライア

¥1,370,000

¥1,380,000

■ アネリーゼ

¥1,430,000

¥1,440,000

Untufted

MAC29DM (  )-[  ]

MAC29DB (  )-[  ]

¥1,290,000

¥1,300,000ポリッシュドベース

チャコールベース ¥1,480,000

¥1,490,000

¥1,540,000

¥1,550,000

Quilted

MAC29QM (  )-[  ]

MAC29QB (  )-[  ]

¥1,380,000

¥1,390,000ポリッシュドベース

チャコールベース

■ カプライア

¥1,620,000

¥1,630,000

■ アネリーゼ

¥1,700,000

¥1,710,000

Untufted

MAC31DM (  )-[  ]

MAC31DB (  )-[  ]

¥1,490,000

¥1,500,000ポリッシュドベース

チャコールベース ¥1,750,000

¥1,760,000

¥1,840,000

¥1,850,000

Quilted

MAC31QM (  )-[  ]

MAC31QB (  )-[  ]

マティックソファ224　Compact Version

マティックソファ314　Compact Version

39
062

0

Untufted Quilted

39
062

0

Untufted Quilted

39
062

0

Untufted Quilted

39
062

0

Untufted Quilted



KnollPiero Lissoni Collection060

39
062

0

39
062

0

39
062

0

39
062

0

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム スタンダード］

Piero Lissoni Collection
Matic Sofa System Standard

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー　{  }＝RightもしくはLeft

¥680,000

¥690,000ポリッシュドベース

マティックソファ147　End Module　Standard Version

チャコールベース

カテゴリー ( C )

■ カプライア

¥790,000

¥790,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥820,000

¥830,000

1470 1470

10
70

10
70

カテゴリー ( W )

Untufted

¥940,000

¥940,000

Untufted

ポリッシュドベース

マティックソファ202　End Module　Standard Version

チャコールベース

カテゴリー ( C )

■ カプライア

¥1,100,000

¥1,100,000

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

¥1,160,000

¥1,160,000

2020 2020

10
70

2020 2020

カテゴリー ( W )

¥1,020,000

¥1,020,000

Quilted

ポリッシュドベース

チャコールベース ¥1,190,000

¥1,190,000

¥1,250,000

¥1,260,000

¥730,000

¥740,000

Quilted

ポリッシュドベース

チャコールベース ¥840,000

¥850,000

¥890,000

¥890,000

1470 1470

10
70

MAS2 { R,L } DM (  )-[  ]

MAS2 { R,L } DB (  )-[  ]

MAS2 { R,L } QM (  )-[  ]

MAS2 { R,L } QB (  )-[  ]

MAS3 { R,L } DM (  )-[  ]

MAS3 { R,L } DB (  )-[  ]

MAS3 { R,L } QM (  )-[  ]

MAS3 { R,L } QB (  )-[  ]

R L

R L

R L

R L



061 KnollPiero Lissoni Collection

［ピエロ リッソー二・マティックソファシステム コンパクト］
Matic Sofa System Compact

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

Design : Piero Lissoni

Piero Lissoni Collection

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー　{  }＝RightもしくはLeft

R L

R L

R L

R L

¥890,000

¥890,000

¥1,040,000

¥1,050,000

¥1,100,000

¥1,100,000

¥960,000

¥970,000

¥1,130,000

¥1,130,000

¥1,190,000

¥1,190,000

MAC3 { R,L } DM (  )-[  ]

MAC3 { R,L } DB (  )-[  ]

MAC3 { R,L } QM (  )-[  ]

MAC3 { R,L } QB (  )-[  ]

¥640,000

¥640,000

¥730,000

¥730,000

¥760,000

¥770,000

¥690,000

¥690,000

¥780,000

¥790,000

¥820,000

¥820,000

MAC2 { R,L } DM (  )-[  ]

MAC2 { R,L } DB (  )-[  ]

MAC2 { R,L } QM (  )-[  ]

MAC2 { R,L } QB (  )-[  ]

39
062

0

39
062

0

39
062

0

ポリッシュドベース

マティックソファ147　End Module　Compact Version

チャコールベース

カテゴリー ( C )

■ カプライア

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

1470 1470

カテゴリー ( W )

Untufted

Untufted

ポリッシュドベース

マティックソファ202　End Module　Compact Version

チャコールベース

カテゴリー ( C )

■ カプライア

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

2020 2020

2020 2020

カテゴリー ( W )

Quilted

ポリッシュドベース

チャコールベース

Quilted

ポリッシュドベース

チャコールベース

1470 1470

90
0

39
062

0

90
0

90
0

90
0


